ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

(Članak 9. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti KLASA: 400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1 od 08.01.2014. godine)

1. Podaci o javnom naručitelju:
Grad Slunj 
Trg dr. Franje Tuđmana 12
47240 Slunj

OIB: 33366502542

tel: 047/777-102, fax: 047/777-122

Internet adresa: www.slunj.hr
e-mail: grad-slunj@ka.t-com.hr
2. Predmet nabave:

Radovi održavanja stepenica u Ulici Vladimira Nazora  

3. Procijenjena vrijednost nabave: 

160.000,00 kn (200.000,00 kn s PDV-om)
4. Vrsta postupka javne nabave: 

Bagatelna nabava 

5. Podaci o gospodarskim subjektima kojima je poslan poziv na dostavu ponude: 
1. CESTE KARLOVAC d.d.

POSLOVNI PARK KARLOVAC

Belajske Poljice 1 a

47250 DUGA RESA

2. TEHNOPROMET d.o.o. OZALJ

Tomašnica 89

47281 MALI ERJAVEC

3. GIP SIROVICA vl. Ivan Sirovica 

Donji Desinec 15

10450 JASTREBARSKO
Poziv na dostavu ponude objavljen je i na službenim gradskim stranicama. 

6. Datum početka pregleda i ocjene ponuda: 
21.06.2016. godine u 12:00 sati  

7. Ime i prezime ovlaštenih predstavnika naručitelja koji sudjeluju u postupku pregleda i ocjene ponuda: 

Ivanka Šebalj
Nikola Japunčić
Renata Božičević 
8. Analitički prikaz ponuda: 
	PODACI IZ PONUDA

	Naziv i sjedište: 
	TEHNO-PROMET d.o.o., OZALJ, Tomašnica 89, 47280 Ozalj

	Broj i datum ponude: 
	Ponuda br. 1, pristigla 20.06.2016. u 12:30 sati 

	Cijena ponude bez PDV-a:
	158.217,41 kn

	Cijena ponude s PDV-om:
	197.771,76 kn

	Cijena ponude nakon računske kontrole: 
	197.771,76 kn

	OBVEZNI RAZLOZI ISKLJUČENJA
	

	· Izjava o nekažnjavanju koju daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta koja ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana upućivanja/objave Poziva
	Izjava od dana 20.06.2016. godine

	· Potvrdu porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana upućivanja/objave Poziva
važeći jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta (ako se ne izdaje potvrda Porezne uprave) ili

izjava pod prisegom ili odgovarajuća izjava osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim potpisom kod bilježnika koje ne smiju biti starije od 30 dana računajući od dana upućivanja/objave Poziva (ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje potvrda Porezne uprave ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijeka države sjedišta gospodarskog subjekta)


	Potvrda Porezne uprave, Područnog ureda Središnja Hrvatska,  Ispostava Karlovac od 16.06.2016. godine o nepostojanju duga po osnovi javnih davanja  

	OSTALI RAZLOZI ZA ISKLJUČENJE
	

	· Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog subjekta koji ne smije biti stariji od tri mjeseca računajući od dana upućivanja/objave Poziva ili

važeći jednakovrijedni dokument koji je izdalo nadležno sudsko ili upravno tijelo u državi sjedišta gospodarskog subjekta (ako se ne izdaje izvod) ili

izjavu pod prisegom ili odgovarajuću izjavu osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim potpisom kod bilježnika koje ne smiju biti starije od tri mjeseca računajući od dana upućivanja/objave Poziva (ako se ne izdaje izvod ili jednakovrijedni dokument) 


	Izvadak Trgovačkog suda u Zagrebu, Stalne službe u Karlovcu od 17.06.2016. godine iz kojeg je vidljivo da :

· nad gospodarskim subjektom nije otvoren stečaj, da nije u postupku likvidacije, da njime ne upravlja osoba postavljena od strane suda, da nije u nagodbi s vjerovnicima, da nije obustavio poslovne djelatnosti niti se nalazi u sličnom postupku prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta

· nad njime nije pokrenut prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog postupka ili postupak likvidacije po službenoj dužnosti, ili postupak nadležnog suda za postavljanje osobe koja će njime upravljati, ili postupak nagodbe s vjerovnicima niti se nalazi u sličnom postupku prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta

	· izjava osobe po zakonu ovlaštene za zastupanje gospodarskog subjekta da gospodarski subjekt nije pravomoćno osuđen za kazneno djelo ili prekršaj u vezi s obavljanjem profesionalne djelatnosti, odnosno za odgovarajuće djelo prema propisima države sjedišta koja ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana upućivanja/objave Poziva. Kaznena djela odnosno prekršaji koji će biti razlog za isključenje su kaznena djela protiv radnih odnosa i socijalnog osiguranja (npr. neisplata plaće, neprijavljivanje radnika, itd.) te kaznena djela vezana uz neizvršavanje, neuredno ili nekvalitetno izvršavanje ugovornih obveza ili kršenje propisa, uzanci ili općih uvjeta obavljanja djelatnosti 
	Izjava od dana 20.06.2016. godine

	ZADOVOLJAVA / NE ZADOVOLJAVA
	ZADOVOLJAVA

	OBLIK, SADRŽAJ I CJELOVITOST PONUDE
	

	Cjelovita
	DA

	Uvezana u cjelinu
	DA

	Propisno označene stranice
	DA

	Ponudbeni list ispunjen u cijelosti
	DA

	Troškovnik popunjen u cijelosti
	DA

	Izjave o prihvaćanju uvjeta iz dokumentacije
	DA

	Potpisani prijedlog okvirnog sporazuma
	nije primjenjivo

	ZADOVOLJAVA / NE ZADOVOLJAVA
	ZADOVOLJAVA

	UVJETI I DOKAZI SPOSOBNOSTI
	

	Uvjeti pravne i poslovne sposobnosti 
	

	· Ponuditelj mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog subjekta,  gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana upućivanja/objave Poziva
	Izvadak Trgovačkog suda u Zagrebu, Stalne službe u Karlovcu od 17.06.2016. godine

	· Ponuditelj mora dokazati da je izvođač koji će graditi registriran za obavljanje djelatnosti građenja
	Izvadak Trgovačkog suda u Zagrebu, Stalne službe u Karlovcu od 17.06.2016. godine

	Uvjeti tehničke i stručne sposobnosti 
	

	Popis ugovora o istim ili sličnim radovima izvršenim u 2016. godini i tijekom 5 godina koje prethode toj godini s potvrdama u prilogu (vrijednost jednog ugovora mora iznositi najmanje 100.000,00 kn bez PDV-a)
	DA

	ZADOVOLJAVA / NE ZADOVOLJAVA
	ZADOVOLJAVA

	OCJENA PONUDE: 
	PONUDA JE VALJANA


	PODACI IZ PONUDA

	Naziv i sjedište: 
	CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/A, 47250 Duga Resa

	Broj i datum ponude: 
	Ponuda br. 1, pristigla 15.02.2016. godine u 14:25 sati 

	Cijena ponude bez PDV-a:
	199.075,85 kn

	Cijena ponude s PDV-om:
	248.844,81 kn

	Cijena ponude nakon računske kontrole: 
	248.844,81 kn

	OBVEZNI RAZLOZI ISKLJUČENJA
	

	· Izjava o nekažnjavanju koju daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta koja ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana upućivanja/objave Poziva
	Izjava od dana 21.06.2016. godine

	· Potvrdu porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana upućivanja/objave Poziva
važeći jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta (ako se ne izdaje potvrda Porezne uprave) ili

izjava pod prisegom ili odgovarajuća izjava osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim potpisom kod bilježnika koje ne smiju biti starije od 30 dana računajući od dana upućivanja/objave Poziva (ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje potvrda Porezne uprave ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijeka države sjedišta gospodarskog subjekta)


	Potvrda Porezne uprave, Područnog ureda Središnja Hrvatska,  Ispostava Ogulin od 08.06.2016. godine o nepostojanju duga po osnovi javnih davanja  

	OSTALI RAZLOZI ZA ISKLJUČENJE
	

	· Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog subjekta koji ne smije biti stariji od tri mjeseca računajući od dana upućivanja/objave Poziva ili

važeći jednakovrijedni dokument koji je izdalo nadležno sudsko ili upravno tijelo u državi sjedišta gospodarskog subjekta (ako se ne izdaje izvod) ili

izjavu pod prisegom ili odgovarajuću izjavu osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim potpisom kod bilježnika koje ne smiju biti starije od tri mjeseca računajući od dana upućivanja/objave Poziva (ako se ne izdaje izvod ili jednakovrijedni dokument) 
	Izvadak Trgovačkog suda u Zagrebu, Stalne službe u Karlovcu od 19.05.2016. godine iz kojeg je vidljivo da :

· nad gospodarskim subjektom nije otvoren stečaj, da nije u postupku likvidacije, da njime ne upravlja osoba postavljena od strane suda, da nije u nagodbi s vjerovnicima, da nije obustavio poslovne djelatnosti niti se nalazi u sličnom postupku prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta

· nad njime nije pokrenut prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog postupka ili postupak likvidacije po službenoj dužnosti, ili postupak nadležnog suda za postavljanje osobe koja će njime upravljati, ili postupak nagodbe s vjerovnicima niti se nalazi u sličnom postupku prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta

	· izjava osobe po zakonu ovlaštene za zastupanje gospodarskog subjekta da gospodarski subjekt nije pravomoćno osuđen za kazneno djelo ili prekršaj u vezi s obavljanjem profesionalne djelatnosti, odnosno za odgovarajuće djelo prema propisima države sjedišta koja ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana upućivanja/objave Poziva. Kaznena djela odnosno prekršaji koji će biti razlog za isključenje su kaznena djela protiv radnih odnosa i socijalnog osiguranja (npr. neisplata plaće, neprijavljivanje radnika, itd.) te kaznena djela vezana uz neizvršavanje, neuredno ili nekvalitetno izvršavanje ugovornih obveza ili kršenje propisa, uzanci ili općih uvjeta obavljanja djelatnosti 
	Izjava od dana 21.06.2016. godine

	ZADOVOLJAVA / NE ZADOVOLJAVA
	ZADOVOLJAVA

	OBLIK, SADRŽAJ I CJELOVITOST PONUDE
	

	Cjelovita
	DA

	Uvezana u cjelinu
	DA

	Propisno označene stranice
	DA

	Ponudbeni list ispunjen u cijelosti
	DA

	Troškovnik popunjen u cijelosti
	DA

	Izjave o prihvaćanju uvjeta iz dokumentacije
	DA

	Potpisani prijedlog okvirnog sporazuma
	nije primjenjivo

	ZADOVOLJAVA / NE ZADOVOLJAVA
	ZADOVOLJAVA

	UVJETI I DOKAZI SPOSOBNOSTI
	

	Uvjeti pravne i poslovne sposobnosti 
	

	· Ponuditelj mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog subjekta,  gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana upućivanja/objave Poziva
	Izvadak Trgovačkog suda u Zagrebu, Stalne službe u Karlovcu od 19.05.2016. godine

	· Ponuditelj mora dokazati da je izvođač koji će graditi registriran za obavljanje djelatnosti građenja
	Izvadak Trgovačkog suda u Zagrebu, Stalne službe u Karlovcu od 19.05.2016. godine

	Uvjeti tehničke i stručne sposobnosti 
	

	· Popis ugovora o istim ili sličnim radovima izvršenim u 2016. godini i tijekom 5 godina koje prethode toj godini s potvrdama u prilogu (vrijednost jednog ugovora mora iznositi najmanje 100.000,00 kn bez PDV-a)
	DA 

	ZADOVOLJAVA / NE ZADOVOLJAVA
	ZADOVOLJAVA

	OCJENA PONUDE: 
	PONUDA JE VALJANA

	
	


9. Kriterij za odabir ponude: 

Najniža cijena
10. Prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za donošenje odluke o odabiru/odluke o poništenju: 
Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da su u postupku nabave za radove održavanja stepenica u Ulici Vladimira Nazora dostavljene 2 (dvije) ponude. Ponuda ponuđača CESTE KARLOVAC d.d. veća je od procijenjene vrijednosti nabave (160.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 200.000,00 kn s PDV-om). 

Slijedom navedenog, predlaže se da se, zbog cijene ponude veće od procijenjene vrijednosti nabave, ponuda ponuditelja CESTE KARLOVAC d.d. odbije, te za izvoditelja radova održavanja stepenica u Ulici Vladimira Nazora odabere TEHNO-PROMET d.o.o., obzirom isti udovoljava svim uvjetima iz Poziva na dostavu ponuda.  
11. Rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir ponude (najniža cijena):
1. TEHNO-PROMET d.o.o., OZALJ, Tomašnica 89, 47280 Ozalj

12. Datum završetka pregleda i ocjene ponuda:
23.06.2016. godine u 10:00 sati. 

13. Ime i prezime osoba koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda: 

1. Ivanka Šebalj


_________________________

2. Nikola Japunčić 

_________________________
3. Renata Božičević

_________________________
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